様式第4号（第5条関係）
番   号
　　　年　月　日

　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　出雲市長　　　　　　　　　印

年度　出雲市多面的機能支払交付金変更交付決定通知書

　　　　　年　月　日付けで申請のあった出雲市多面的機能支払交付金について、下記のとおり交付することを決定しましたので、出雲市多面的機能支払交付金交付要綱第5条第2項の規定に基づき通知します。

記

1　交付金変更交付決定額
　　　変更前（　　　　　　）円
　　　変更後　　　　　　　　円

[bookmark: _Hlk40427390]2　交付金変更交付決定額の内訳
	項　目
	1.　農地維持支払交付金及び資源向上支払交付金（地域資源の質的向上を図る共同活動）
	2.　資源向上支払交付金（施設の長寿命化のための活動）

	農地維持支払
交付金
	資源向上支払交付金（地域資源の質的向上を図る共同活動）
	計

	変更前
決定額
	円
	円
	円
	円

	変更後
決定額
	円
	円
	円
	円

3　変更交付条件
（1） 交付事業者は、島根県多面的機能支払交付金交付要綱第12条第1項各号が掲げ
る条件に従ってください。

　（２）交付事業者は、多面的機能支払交付金実施要綱、多面的機能支払交付金実施要領、出雲市多面的機能支払交付金交付要綱、その他多面的機能支払交付金事業に関係する法令、要綱、要領等を遵守してください。